

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE LUDZIE LUDZIOM W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczpospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Jana Pawła II 18 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2009
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Ryszarda Grządziel – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Celem stowarzyszenia jest realizacja zadań publicznych, w których jest mowa o pożytku publicznym, wolontariacie oraz prowadzenie działań w celu aktywizacji grup społecznych pod kątem wspierania oraz wyrównywania ich szans życiowych. Do celów realizowanych przez stowarzyszenie należy sfera zadań publicznych.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości 2. Działania wspomagające rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 3. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie 4. Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży 5. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji 6. Prowadzenie działań na rzecz wyrównywania szans u osób niepełnosprawnych 7. Tworzenie warunków do integracji zawodowej i społecznej 8. Upowszechnianie kultury fizycznej i turystyki 9. Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 10. Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, także działań wspomagających rozwój demokracji 11. Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami 12. Promocja i organizacja wolontariatu 13. Wypracowanie właściwej strategii która posłuży podniesieniu stopy życiowej podstawowej komórki społeczeństwa, jaką jest rodzina 14. Wspieranie rodzin patologicznych 15. Działanie na rzecz dobra społecznego 16. Wspieranie i pomoc osobom samotnym, dośw. przez los.